.r*:- çÂm*n* â{U§§lpÀL T}A EsTÂil§IA BALNE&RIA B§ ffoNGAgiTÁ
ESTÂDÜ T}E §ÃS PÂULO

PORTARIA NO 72DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Àrt, 10 Consíderado o caráter demissível "*ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor Especial da Mesa, o funcionál'lo Matheus Luigi Orlandi,
nomeado através da Portaria no 93 de 03 de junho de 2019.

Ãrt. 2ô As despesas decorrentes desta Fortaria, correrão por centa
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Fortaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se. Publ iq ue-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 202ü.

.2.---- /a- tiÃ-*
Alex dos Santos Luciano Lara Vieira

2o Secretaric1o

Á* Sãa Puúa, No 3.324-JorürrrMaúu-MoagoSuá-SP- Fone/Fu: (13) 3,115-6100*CEP: 11730-(N0
www. canur atno ng ag ua so. g o v. bt